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Passed by Shri. Mihir Rayka, Joint.Commissioner (Appeals) 
' " ~ . . .· .· ' - . . .;; •.: .. 

C 7T 
Arising out of Order-in-Original No. No. ZA24i220109l 70H ~: 2842-2020 1ssuec;i 
by Superintendent, Range I, Division VIII, Anme~a.Q~_d,South . . . . '-. 

. . .. ;_ . -· . . .· . " -..,..._ _~- __ __:,_;:_. . .' . 

aiq'f<'lcfial cm ~ ~- w Name & 'Address ofthe Appeilant t Respondent . . 
Shri Pundrik R Trivedi, Propritor M/s.Abhishek Enterprises, A/1-601, Palladium, 
Near Orchid Wood, Makarba, Ahmedabad 380051_ _ 

(A) 
st 3mar(srdo) at zafa ails af fr±nfafte a&ls if 3vga frat/ 
~--~ Mal 3'~ milt cJf{ ~ -ii · ,.· '<. · ' ·· ·· · · < . . 
Any p~rson aggrieved ·by this Order-in-Appeal may file an appeai to the approPf-iate authority' irdhe 
following way. · ·· ·.. · · ·.. · - . · 

.,_ . _;.' 

m 
National Bench or Regional Bench of Appellate Tribunal framed_under GST Act/CGST_Act in the cases 
whete·one of ttie issues involved relates to place of supply as per Section 109(5) of CGST Act; 2017. · ·· 

. state Bench or Arec, .B.encli of Appellate _rrtbunaL fr~rned:: µrfolr )3ST :· Ad/GGST Ad other than as 
mentioned in para- (A)(i) aoove iri terrtis·6f Section 109(7) of CGST Act, 2017 

Appeal ta the Appellate Tribunal shall be rnea · as.preserlb~dsunder)hil~ 110 of CGST Rules, 2017 and 
shall ·be acc::ompaniec,J With a fee of.Rs; Oh~ JhoUs_arid fof. ~Very Rs., One Lakh of Tax or Input Tax Cred,it 
involved or the diffe'refice in Tax or Input Tax Credit involved or the .. artiourit,bf'fihe;; fee or penalty. 
determined ih tne order appealed against, subject to a maximum of Rs. Twenty-Five Thousand, . · 

Appeal under Sectio1.1 lii(i) of CGST Ad, 2617. to Appellate Tribunal shall be fileo c;liong with relevant 
. documents either electronically or as may be notified by the Registrar, Appellate Tribunal in FORM GST 
APL-OS, on common portal as prescribed under Rule 110 of §:.G.ST !Wies, 2017, .and shall be act6mpanied 
by a copy pf the order appealed against within seven days bf filing FORM GST APL~os on line. ' 
Appeal to be filed before Appellate TtibunaJund~r £ettiq~. 112_(8) of tlie CGST Ad, 2017 after paying ­ 

(i) Full amcuntJjf..Jax. lnterest, . .Fine,. Fee·aiid ,Penalty arising from the impugned order, as is 
aomitte1_.l/acc~pHW:bY the appellant, ana • . · 

(ii) A sum equal h; tvvehty.five per.:cent of th~ remaining' . . . ·.· amount bf tax ih dispute, ih 
. addition to the amount paid under Section 107(6) of CGST Act, 2di 1; arising from the said order, 

. in (elation to which the appeal has b.e.en fli~~--. > ·••a, •. : . '· •• : . . • . . 

The central Goods & Service Tax (Ninth Removal of Difficulties) order; 2019. dated 03.12.2019 has 
provided that the appeal to tribunal can be made within three mcfriths from ·the date of coitimunic:.at\6n 
of order or date on which the. President or tlie state President, as the case may_ be, .of the "Appellate 
Tribunal enters office, whichever is la.tet: . · · · .·. · ·. ' 

For elaborate, deta led and latest provisions relating to filing of appeal to the appellate autlicidty; the 
appellant may fefettd tne websit~ wwW.tbic.gov:ih. - / ~~- . ' . . · 
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Shri Pundrik R Trivedi, Propritor M/s.Abhishek Enterprises, A/1-601, Palladium, 
Near Orchid Wood, Makarba, Ahmedabad 380 051 (hereinafter referred to as 'the 
appeilant') has filed · the present appeal on dated 25-8-2021 against Order 
No.ZA241220109170H dated 28-12-2020 (hereinafter referred to as 'the impugned Order') 
passed by the Superintendent, Range I, Division VIII, Ahmedabad South (hereinafter 
referred to as the 'adjudicating authority'). 

-- 
2. The brief facts bf the case are that the appellant is registered under· GST 
Registration No:24 AANPTi38 1J1ZC. The appellant was issued show cause notice· 
reference number ZA241220057039Y dated 16-12-2020 for cancellation of their . ~ . . 

fegisttation.by _the· S~:pedrttend~nt, GST; (Abrtiedabad) Range III, Division I Ahfuedabad . 
for the reason that the appellant has hot filed' rehuns for a continuous period of six months. 
the show cause notice was decided by the adjudicating authority vide irtipi.igfied Order 

. . ' ------ 
wherein the adjudicaFng autiiotity has cancelled their GST registration with effect_ :frbfu. 
15-12-2020 due to following tea.sorts, 
The tax payer did-not turn--up Jar PH nor filed the required returns. It is pertinent to 

· mention here that thf;'Y also contested action p/Jposed for cancellation under Section 29 
(2) of CGST Act, 2017. Therefore, I propose to cancel the GSTN Registration by virtue of 

• :, • • I. • :. • • • 

Section 29 (2) readw,iih Section 29 (3) ojCGSTAct; 2611:, ,_ .... .,,, 

0 

3. . Being aggrieved the appeilarit flied the present appeal on dated 28-12-2020 on the ·: 
ground that the STO has no power to pass-th~ cartcellatiofi order.under SGST Aet for hdri 
filing of return ; that they had filed return ttli bec~mbet 2019 anff sihde the appellant was 
arrested by the SGSt Department on 25-1 :.Q.020 they could not file return nor reply to the 

. \· ,.--'.(" ,· 

notice; that they had filed all the returns under GST Act ie GSTRI return till October 2020 
. ; GSTR3B return till_ December 2020and .GSTR 9 and 9C returns for the year 2017-2018 
fo · 2019-2020 and tBat they are r~ady to pay all pending dues and hence requested for 
restoration of theh reg1stfatioii.. 

-o 

4. The appellant vide their letter dated 21-10-2021 informed that after filing appeal 
their registration has been activated inconsonance of Notification No.34/2021-Central Tax 
dated 29-8-2021. Therefore, they requested for permission for withdrawal of appeal filed 
by them. 

,: 
5. I have carefully gone through the facts of the case; grounds. ofappeal and ... 
submissions made by the appeliant i fifid'that the present appeal was filed seeking relief . . 

for restoration of their registration. During appeal proceedings, the appellant requested for 
withdrawal of their appeal as their registration has been activated. I further find that ~ 
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status of registration of the appeilant in GST portal/as dh date; is shown as 'Adive'; which . . 

indicate tfiat the cancellation of their registration was revoked by the appropriate authority 
and their registration was made operational. Since, relief sought in the present appeal is 

. . • . , ; • - . ' :~. : . . ,_ l· 

also revocation of cancellation of their registration, which has already been allowed, I find 
. . . . . :- . . - . ~ 

that the decision in present appeal no more serve any purpose and has become infructuous. 

therefofe, I •dismis& the appeal as infructuous. Therefore, I accept their request for suo 
motto withdrawal or appeal. ; . ;: ,_ .. , , 

arfl/er awff g7 euf qf) 1$ srdler as f=rue1et euelaa al et feat oniai ? ] 
6. The appeal mJJby the'appeiiarid;tands disposed ofifi'.aboVe·terrrts. , 

-<. 
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.. Joint Conunis · ----: --2...::..;,; -·- . !_ ; . '. 

.[­ 
.Appeals) 

Date: 

Attested 
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.. 

(Sankara Ra an rs..) 
Superihtend€:mt . . , 

· Central tax (Appeals),· 
Ahrnedabad 

· ByRPAD 

To; 

Shri Punddk R Ttived.i,- 
Propritor M/s.Abhishck Enterprises, 
A/1-601, Pallad1um, · · · · · 
Near Orchid Wood, · . 
Makarba, Ahmedabad 380 051 

Copy to: 

1) The Principal Chief Commissioner, Central tax, Ahmedabad Zone 
2) The Commiss.oner, CGST & Central Excise (Appeals), Ahmedabad 

· 3) The Coi:rtmissinner; CGST;. Aimiedabad S6uth · , , . . · 
4) The Assistant .Commissioner, CGST, Division VIII, Ahmedabad South 
5) The Super1rtteiiderif cdsf; R¢ige' ti· b1_v1sion'Vill; Aliliiedabad South . 
6) The Additional Commissioner, Central Tax (Systems), Ahmedabad South 
~ardFile . · -· · · ··· · · '' .. ·· ·• . ' :'.: 

8) PA file . 


